Ч  I

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 №

Об утверждении программы
персонифицированною
финансирования образования детей
в муниципальном образовании
юрод Белогорск

Во исполнение постановления Администрации муниципального образования
город Белогорск от 07.05.2020 № 484 «Об утверждении Правил
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в
му вицинальном образовании город Белогорск»,

постановляю:

1. Утвердить программу персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в муниципальном образовании город
Белогорск на 2020 год (далее - программа персонифицированного
финансирования).

2. В срок до 01.09.2020 организовать обеспечение предоставления детям,
проживающим на территории муниципального образования город Белогорск,
сертификатов дополнительного образования в соответствии с Правилами
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в
муниципальном образовании город Белогорск.

3. МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи Администрации
г. Белогорск» разместить настоящее постановление в сети Интернет.

4. Внести постановление в подраздел 9.1 раздела 9 «Образование» правовой базы
местного самоуправления города Белогорск.

5. Опубл и кова I ь постановление в газе i е «Белогорский вестник».
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 1 лавы по

социальной политике Г.А. Бурмистрову.

Глава муниципального
г. Белогорск С.1О. Мелюков

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
города Белогорск

2020 № - ■ z

Программа персонифицированного финансирования дополнительного
образования детей в муниципальном образовании город Белогорск

на 2020 год

1.
Период действия программы
персонифицированного финансирования

с 1 сентября 2020 года
по 31 декабря 2020 года

2.
Категория детей, которым предоставляются
сертификаты дополнительного образования

Дети с 5 до 18 лет

3.

Число сертификатов дополнительного образования,
обеспечиваемых за счет средств бюджета
муниципального образования город Белогорск на
период действия программы
персонифицированного финансирования (не
более), ед.

7790 чел.

4. Номинал сертификата дополнительного
образования, рублей:

800 руб.

5.

Объем обеспечения сертификатов дополнительного
образования с определенным номиналом в период
действия программы персонифицированного
финансирования, рублей

2 659 200 руб.